



## Dagplejeprofil

### Vibeke From

Jeg kaldes Vibe (født i 1976), er gift med Henrik og vi har 2 voksne børn, der begge stadig bor hjemme. Henrik er selvstændig og arbejder hjemmefra

Jeg har på grund af flytning været dagplejer af 2 omgange, denne gang siden 2008.

Jeg har været på en del kursus og uddannelser igennem årene bl.a. ICDP, som er en relationskompetence uddannelse, jeg er DGI dagplejer, har grundmodulet i Fri for Mobberi, kostkurser og for tidligt fødte

For mig er arbejdet med små børn i dagplejen en livsstil, hvor hele familien er involveret.

Vi er alle ikke rygere

#### JEG LÆGGER VÆGT PÅ

Jeg lægger vægt på tryghed, nærvær og omsorg. Det er vigtigt for mig at have et godt samarbejde med forældrene, så alle føler sig trygge

Jeg ønsker at give de små den bedste start på livet og den første tid uden mor og far. Det er så livsbekræftende at følge deres udvikling og støtte dem til at blive små selvstændige børn

Dagene hos mig tilpasses efter hvordan børnene er, deres alder og behov.

Jeg elsker at være aktiv og styrke deres motoriske evner. Dette gør vi både inde og ude, alene og sammen med andre dagplejere



Vi tager gerne på et par længere ture i løbet af året, og alt efter hvad der er aktuelt og lyst til, kan det både være en tur i tivoli, zoo eller noget helt andet. Vi benytter også områdets legepladser.

Jeg har en ladcykel, som vi bruger til at komme rundt og opleve en masse. Men vi bruger selvfølgelig også tid på at fordybe os i forskellige kreativiteter (Tegne/male, læse bøger mm)

Jeg går op i at vi får en sund og varieret kost, og når vejret tillader det, spiser vi gerne ude

#### JEG BOR

Vi bor i hus på Nørrebred i Nord. I stuen har jeg indrettet et legeområde med alt hvad vi har brug for. De børn der sover inde, sover på madrasser på værelserne

Vi har en dejlig stor lukket have. Vi har nedgravet sandkasse, rutsjebaner, sansegynge og meget andet. Jeg prioriterer at være meget ude med børnene.

#### FÆLLES LEGESTUE I NORD

En formiddag om ugen mødes vi med de andre dagplejere i nord på legepladsen ved legestuen.

Om fredagen er vi i legestuen alle sammen hele dagen. Når vi alle er samlet i legestuen, har vi fokus på at være flere sammen, være gode venner og acceptere hinandens forskelligheder. Vi kan dele børnene op i aldersgrupper og lave mere målrettet aktiviteter. I vinterhalvåret har vi også rytmik en gang om ugen i legestuen

#### DAGPLEJE ADMINISTRATION

For yderligere spørgsmål  
og besøg bedes I kontakte:  
Vallensbæk Dagpleje  
Telefon: 4350 4050  
dagplejen@vallensbaek.dk